Inhalt

11

15

115

119

120
128

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1170704530 digitalisiert durch A 1

Forderer, Unterstiitzer und Dank

Vorwort

Sarvenaz Ayooghi

Einfiihrung
Jdager und Sammler. Brueghel, Seghers, Ruisdael:
Zu Besuch im Wohnzimmer eines Kunstliebhabers

Jutta Géricke
Katalog
Epilog
Anhang

Bibliografie

Bildnachweis


http://d-nb.info/1170704530

